
 
 
Konu: DAVETİYE: EBRD 2019-2024 Ulaştırma Sektörü Stratejisi Taslağı İçin Kamuoyu Görüş 
Alımı - İstanbul, 25/07/2019 
 
Saygıdeğer meslektaşlarım, 
 
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) adına, sizi EBRD 2019-2024 Ulaştırma Sektörü 
Stratejisi Taslağı hakkında kamuoyu görüş alımı toplantısına davet etmekten mutluluk 
duyuyoruz.  Bu kamuoyu görüş alımı toplantısı 25 Temmuz 2019, Perşembe günü 
İstanbul'da yapılacaktır. 
 
Bu istişare toplantısı EBRD tarafından, EBRD'nin faaliyet gösterdiği ülkelerdeki ilgili sivil 
toplum kuruluşları (STK'lar) için düzenlenmektedir. Bu istişare toplantısı, paydaşların 
görüşlerini ifade etmelerini ve 2019 - 2024 dönemine ilişkin Taşımacılık Stratejisi taslağını 
değerlendirmek üzere bilgi toplamayı amaçlamaktadır.  Aşağıdaki linki tıklayarak kamuoyu 
görüşüne açılmış olan Taşımacılık Sektörü Stratejisi Taslağına erişim sağlayabilirsiniz: 
https://www.ebrd.com/strategies-and-policies/have-your-say.html. 
Daha fazla bilgi için lütfen ekteki arka plan notuna bakın. 
 
Ekte ön toplantı gündemini bulabilirsiniz. Toplantı, sağlanacak olan simültane tercüme 
hizmeti ile İngilizce ve Türkçe olarak yapılacaktır.  Toplantı öncesinde kayıtlı katılımcılara 
daha fazla bilgi gönderilecektir ve ayrıca toplantıdan önce EBRD Ulaştırma Sektörü Strateji 
taslağını okumanızı rica ederiz.  
 
Etkinliğe katılımınızı onaylamak için  lütfen çevrimiçi kayıt formunu. doldurunuzİşlem 
kolaylığı açısından kayıt formunu İngilizce olarak doldurmanızı rica ederiz.  Katılan kuruluş 
sayısını en üst düzeye çıkarmak istiyoruz ve bu nedenle, her bir kuruluştan en fazla iki 
temsilci kaydolabilir. Ulaştırma Sektörü Stratejisi kamuoyu istişare toplantısı için seyahat 
veya konaklama desteği bulunmadığını lütfen unutmayın. 
 
İstişare toplantısına katılmak üzere zaman ayırdığınız veya katkılarınızı 6 Eylül 2019 tarihine 
kadar TransportStrategy@ebrd.com adresine yazılı olarak gönderdiğiniz için şimdiden 
teşekkür ederiz. 

Bu mesajı istişare toplantısına katılmak isteyen diğer ilgili kuruluşlara da gönderirseniz 
seviniriz. 

Toplantı hakkında daha fazla bilgi için, lütfen bizimle EBRD-transport@revellegroup.eu 
adresinden iletişime geçiniz. 
  
Sizleri etkinlikte aramızda görmekten büyük memnuniyet duyacağız. 

 

Saygılarımızla, 
Angela Xenakis 
Proje Müdürü 
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